

Vognmandsfirmaet Holm & Jensen A/S
Industrivej 3, 6752 Glejbjerg

CVR-nr. 15 27 75 05

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

Lars Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmandsfirmaet Holm & Jensen A/S Industrivej 3 6752 Glejbjerg Telefon: 75 19 84 44 CVR-nr.: 15 27 75 05 Stiftet: 29. juni 1991 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Laurids Jensen Anette Jensen Lars Jensen
Direktion	Holger Jensen Lars Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Vestergade 10 6623 Vorbasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.670 t.kr. mod 9.068 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.965 t.kr. mod 1.328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	10.669.505	9.067.864
1 Personaleomkostninger	-6.488.198	-5.600.911
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.604.266	-1.683.840
Andre driftsomkostninger	0	-28.500
Resultat før finansielle poster	2.577.041	1.754.613
Andre finansielle indtægter	4.474	139
Øvrige finansielle omkostninger	-42.693	-48.463
Resultat før skat	2.538.822	1.706.289
Skat af årets resultat	-573.366	-378.512
Årets resultat	1.965.456	1.327.777
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.965.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	456	27.777
Disponeret i alt	1.965.456	1.327.777

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.171.518	1.206.078
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.147.260	7.358.070
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.318.778</u>	<u>8.564.148</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.803	3.049
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.803</u>	<u>3.049</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.323.581</u>	<u>8.567.197</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	68.539	117.665
	Varebeholdninger i alt	<u>68.539</u>	<u>117.665</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.472.710	3.163.602
	Tilgodehavende selskabsskat	24.013	0
	Andre tilgodehavender	90	767.417
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.947
	Tilgodehavender i alt	<u>3.496.813</u>	<u>3.933.966</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.772</u>	<u>4.188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.586.124</u>	<u>4.055.819</u>
	Aktiver i alt	<u>12.909.705</u>	<u>12.623.016</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.505.088	4.504.632
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.965.000	1.300.000
	Egenkapital i alt	6.970.088	6.304.632
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	810.000	713.000
	Hensatte forpligtelser i alt	810.000	713.000
Gældsforpligtelser			
3	Leasingforpligtelser	443.659	918.625
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	443.659	918.625
	Kortfristet del af langfristet gæld	475.198	715.676
	Gæld til pengeinstitutter	0	255.045
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.217.265	907.751
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.520.764	412.079
	Selskabsskat	0	123.843
	Anden gæld	1.472.731	2.272.365
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.685.958	4.686.759
	Gældsforpligtelser i alt	5.129.617	5.605.384
	Passiver i alt	12.909.705	12.623.016

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.476.855	1.000.000	5.976.855
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.777	1.300.000	1.327.777
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.504.632	1.300.000	6.304.632
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	456	1.965.000	1.965.456
	500.000	4.505.088	1.965.000	6.970.088

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.636.386	4.929.431
Pensioner	734.192	583.057
Andre omkostninger til social sikring	117.620	88.423
	6.488.198	5.600.911
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
	31/12 2021	31/12 2020
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.681.686	2.740.322
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	918.857	1.634.301
Heraf forfalder inden for 1 år	-475.198	-715.676
	443.659	918.625
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 530 t.kr. med pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør på balancetidspunktet 1.172 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.682 t.kr., jævnfør note 15, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 919 t.kr. Selskabets pengeinstitut har vedrørende bankgarantier på 1.080 t.kr. indtrædelsesret i leasingaftalerne.